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INFORMACE Z LOGICKE OLYMPIADY 1.stupeii

Prihldsilo se 43 23k (z prvniho a druhého stupné).

Do semifinale (KRAJSKE KOLO) postoupili dva z4ci. Viem dékujeme za tGéast!

Kupcova Anezka, Plas Frantisek

Poradi Poradi Pfijmeni, jméno
(Skola) (kraj)

1. 47.-49, Kupcova, Anezka
2-3 75.- 85. Kupcova Eliska
2.-3 75.- 85. Polasek Lukas
4.-5. 120.-134. Kupcova,

Katerina

4.-5. 120.-134. Streitova Nicol
6. 484.-505. Toroni Rozalie

7. 521.-541. Mala AnnaEmilie

8. 861.-876. Polasek Tomas
1069.- . ..

9. 1104. Frolik Ondrej

Zak si nepreje zobrazit své umisténi

Zak si nepreje zobrazit sve umisténi
Zak si nepreje zobrazit své umisténi
Zak si nepreje zobrazit své umisténi
Zak si nepreje zobrazit své umisténi
Zak si nepreje zobrazit sveé umisténi

Gratulujeme!

Trida

5.D

Plas Frantisek
Lhotska
Katefina

Pokorny Jan
Sevéik Jachym
Dib, Richard
Stejna Laura

Streit Simon

3.A
5.B

3.A

5.D
5.B
5.B
3.A

3.A

Kvantil (kraj)

97.05

95.04
95.04

92.09

92.09
69.00
66.71
45.51

31.82

4.C krajsky
semifinalista

5.B

5.D
3.A
5.B
V.B

5.D

Kvantil (celkom)

96.7 krajsky
semifinalista

94.48
94.48

91.85

91.85
71.29
68.88
48.39

35.56



